[image: image1.jpg]www.detran.es.gov.br
Av. Fernando Ferrari, 1080, Torre Sul do Edificio América, Mata da Praia, Vitoria, ES. CEP. 29066-380

TERMO ADITIVO LEILÃO Nº 001/2021
TERMO ADITIVO Nº 001 - EDITAL 106/2020 DETRAN/ES, QUE VISA ALTERAR A DATA DO EDITAL DE LEILÃO 106/2020, DANDO CONTINUIDADE A HASTA PÚBLICA PARA VENDA DE VEÍCULOS DE RECOLHIDOS.

 O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - DETRAN|ES, no uso da atribuição que lhe confere o art. 7º, inciso I, alínea "a" do Decreto n. º 593-N, de 28.01.00, publicado em 29.01.19 e nos termos do art. 22 da Lei Federal n° 9.503/97- Código de Trânsito Brasileiro - CTB; torna público que o Edital de Leilão nº106/2020 que seria realizado dia 30 de dezembro de 2020 será realizado dia 04/02/2021 com encerramento às 9h, conforme aviso publicado no DIO-ES em 20/01/2021.
A. As demais disposições do edital de leilão DETRAN|ES nº 106/2020 publicado no DIO-ES em 15/12/2020 serão mantidas, bem como os lotes disponíveis no Anexo I do referido Edital, disponíveis para lances exclusivamente online através do site www.detran.es.gov.br ou www.gestaodeleiloes.com.br  ;
B. O agendamento para visualização dos veículos pode ser realizado pelo site www.agendamento.es.gov.br com datas disponíveis do dia 25/01 a 02/02/2021, sempre de 09 às 11hs, Pátio Central (Rua A, s/n,Campinho da Serra I – Serra/ES);
C. Maiores informações acesse www.detran.es.gov.br ou através do email contato@gestaodeleiloes.com.br.

Vitória, 19 de janeiro de 2021.
GIVALDO VIEIRA DA SILVA

Diretor Geral - DETRAN|ES
[image: image2.png]' DETRAN | ES

[image: image2.png]